CARACTERÍSTICAS DEL PRODUCTO
CERTIFICACIONES DE PRODUCTO
Producto calificado por Design Lights Consortium® (DLC). Es posible
que no todas las versiones de este producto estén cualificadas por el
DLC. Consulte la lista de productos cualificados DLC en
www.designlights.org/QPL para confirmar qué versiones están
cualificadas" página 7
GARANTÍA DEL SISTEMA - 5 AÑOS

KIT YESO
Yeso empotrado
CÓDIGO DE PEDIDO
DIMENSIONES
LONGITUD ANCHO ALTURA
AE-RC-MBGYPK1X4 49.1'' 13.3'' 1.5''
AE-RC-MBGYPK2X2 25.1'' 25.1'' 1.5''
AE-RC-MBGYPK2X4 49.1'' 25.1'' 1.5''
KIT DE MONTAJE EN SUPERFICIE
OPCIONES CÓDIGO DE PEDIDO
DIMENSIONES
LONGITU
D
ANCHO ALTURA
Opción 1
2"- espesor
AE-RC-MBSMK-1X4 48'' 12.2'' 2''
AE-RC-MBSMK-2X2 24'' 24'' 2''
AE-RC-MBSMK-2X4 48'' 24'' 2''
Opción 2
3"- espesor
AE-RC-MSMK-1X4 48'' 12.2" 2.91"
AE-RC-MSMK-2X2 24'' 24" 2.91"
AE-RC-MSMK-2X4 48'' 24" 2.91"
KIT DE SUSPENSIÓN
CÓDIGO DE
PEDIDO
CANTIDAD DESCRIPCIÓN LONGITUD